SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEIJ
im. Macieja z Miechowa w Lasinie
86-320 Lasin, ul. Radzynska 4

Lasin, dnia 06.12.2022 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyezy: postgpowania nr 14/ZP/2022 pn. ,Zakup i sukcesywna dostawa produktéw leczniczych
przez okres 12 miesi¢cy na potrzeby SPZOZ w Lasinie”

Wyjasnienia tresci specyfikacji warunkow zaméwienia

Zamawiajqcy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia Prawo zamdwieri publicznych
(4. Dz. U. 2022 r. poz. 1710) przedstawia tres¢ wnioskéw o wyjasnia tresci SWZ wraz z
wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Czy w CZESCI I produkt Lacidofil kapsulki 20 kaps. (2 blist. po 10 szt) Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajacego 2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG
ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w tacznym stezeniu 2 mld CFU/ kaps?? Zawarto$é oferowanego
produktu zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekow.
Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o mozliwosé przeliczenia na
odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci.

Pytanie nr 2

Czy w CZESCI I produkt Lacidofil kapsutki 20 kaps. (2 blist. po 10 szt.) Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG
ATCC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Sklad oferowanego produktu zostal potwierdzony w
niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekéw. Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 30 kapsulek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci

Pytanie nr 3

Czy w Czgsci 1 produkt Enterol 250 kapsulki 0,25 g 20 kaps. (4x5) Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie produktu EnteroDr., réwniez zawierajacego w swoim skladzie 250 mg zywych kultur
probiotycznych drozdzy Saccharomyces boulardii w kapsulce? Zawartos¢ zywych kultur
probiotycznych drozdzy w oferowanym produkcie zostala potwierdzona w niezaleznym badaniu
wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i moze by¢ podawany osobom z nietolerancja
galaktozy, zespotem zlego wchtaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci.
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Pytanie nr 4

Zamawiajacy okresla w Czesci I iXell test pask. 50 pask. - system do pomiaru stezenia glukozy we
krwi podajac nazwe paskow testowych bedaca zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego
producenta, co ogranicza konkurencj¢ asortymentowo-cenowa wylacznie do paskéow testowych tego
samego producenta tym samym narazajac Zamawiajacego na wysoka ceng. Jezeli Zamawiajacy dopusci
inne systemy dostgpne na rynku, miatby mozliwos¢ obnizenia kosztow w budzecie przeznaczonym na
zakup systemow pomiaru glukozy. W zwiazku z tym pytamy, czy Zamawiajacy, postepujac zgodnie z
przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopusci zaoferowanie konkurencyjnych paskow testowych
innego producenta (wraz z przekazaniem nieodplatnych, kompatybilnych z nimi glukometréw)
charakteryzujace si¢ parametrami:

a) enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, mozliwosé
wykonywania pomiaru we krwi osob dorostych i noworodkoéw, czas pomiaru 5 sekund,
wielkos¢ probki krwi 0,5ul, wyrzutnik zuzytego paska testowego, przydatnos¢ paskow do
uzycia w ciggu 12 miesigecy po otwarciu fiolki, parametry funkcjonalne zgodne z obowiazujaca
norma EN ISO 15197:2015

b) enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, mozliwos¢ wykonywania pomiaréw we krwi
kapilarnej i zylnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund,
wielkos¢ probki krwi 0,5ul, wyrzutnik zuzytego paska testowego, opakowanie paskow
zawierajace 2 fiolki x 25 szt. co wydluza okres mozliwosci uzycia otwartego opakowania
paskéw, parametry funkcjonalne zgodne z obowiazujaca norma EN 1SO 15197:2015?

QOdpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci.

Sporzgdzita:

" Dorota Steinke

St. specjalista

ds. zamowien publicznych i projekiow



